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新潟支社 新津営業所／〒956-0864 新潟市秋葉区新津本町3-1-7 新津商工会議所内
　　　　　　　　　　            ＴＥＬ０２５０－２４－９８１４

[設立]1994年7月22日
[従業員数]約7,545名(2010年3月末時点）
[本社所在地]東京都港区白金1丁目17番3号
[資本金]605億円(2010年3月末時点）

[事業内容]
●商工会議所/商工会 会員企業に対する生命保険による従業員の
　福利厚生制度（退職金・弔慰金制度）のコンサルティング営業
●経営者のリスク管理や事業継承、資産管理などのアドバイスや
　保険設計
●個人のライフプランに対応した保険設計
[応募方法]下記へ電話連絡のうえ、履歴書持参でご来社ください。
[給与]経験・能力を考慮のうえ優遇/月給12万円・15万円・18万円・
21万円・24万円＋比例給
[対象]高卒以上・経験不問（未経験者歓迎）
[勤務時間]9:15～17:00　[賞与]年２回
[待遇・福利厚生]各種社会保険完備、弔慰金、退職金制度、介護
休業制度、育児休業制度
[休日・休暇]完全週休２日制（土・日）、祝日、夏期休暇、年末
年始休暇、有給休暇初年度14日、２年目以降26日（無欠勤加算６
日含む）
[勤務地]新津商工会議所管内

会社概要

商工会議所/共済・福祉制度 推進スタッフ募集

社会で生きる、ママになろう。
有給休暇は年14日間。学校行事にも参加しやすい職場環境です。
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国道４０３号フラワーロード

２０周年記念式典の開催について２０周年記念式典の開催について２０周年記念式典の開催について２０周年記念式典の開催について２０周年記念式典の開催について（お知らせ）

  国道403号の約４㎞に春に菜の花、夏にひまわり、秋にコスモス等が植えられ、フ
ラワーロードと言われるようになってから、今年で丁度20年になります。この度、
多年にわたり整備にご尽力をいただいた１団体と10名の皆様のご功績に感謝し、新
潟市から感謝状等の贈呈があり、次の要領で式典と祝賀会が開催されます。
   １．日　時　４月22日(火）16：00～17：15（受付開始 15：30～）
   ２. 場　所　秋葉区役所　６階ホール
   ３. 次　第　①式典
               ②記念撮影
               ③ビデオ上映･講話「２０周年を振り返って」
                 ㈱ロビンソンサービス　会長　遠山  悦男　氏
   ４. 祝賀会　17：30～19：00 
　　　　　　　 場所：一楽  tel 22-3155(参加費：5,000円※当日ご持参下さい）
   ５. 主　催  新潟市秋葉区産業振興課・新津商工会議所
               ・新津中央ロータリークラブ           
  ※参加を希望される方は、新津商工会議所・新津中
  央ロータリークラブ事務局（斎藤弘美 tel 22-0121）
  までお問い合わせ下さい。（締切日4月15日(火))       
    なお、服装は平服でお越し下さい。
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平成26年度収支予算書総括表
平成26年４月１日～平成27年３月31日

（単位：千円）  

一　般　会　計

収　益　事　業

特　別　会　計

中小企業相談所

特　別　会　計

法　定　台　帳

特　別　会　計

勤労者福祉共済

特　別　会　計

合　　　　　計

本年度予算額 前年度予算額 比較増減

収 支 予 算 規 模

 71,981

45,566

55,948

642

174,137

7,518

 68,733

45,151

54,363

641

168,891

7,516

 3,248

415

1,585

1

5,245

2

フラワーロード (菜の花 )

東洋館ホール

榎本富生 館長


